
 
 

UCHWAŁA NR XII/65/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dna 14 grudnia 2016 roku 
prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737, poz.2005 i poz. 854 ) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkola dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica, zapewniają 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie przez 5 dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku. 

2. Godziny realizacji zajęć o których mowa w ust. 1 określa statut przedszkola. 

3. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1 obejmują realizację programu 
wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach. 

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w §1 wynosi 1,44 złotych (jeden złotych 44/100) za każdą 
rozpoczętą godzinę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica oraz Dyrektorowi Gminnego Przedszkola 
Publicznego im. Jana Brzechwy w Wierzbicy, Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 
Warszawskiej oraz Dyrektorom Zespołów Szkolno Przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wierzbica. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXXVI/438/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 10 października 2023 roku 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wierzbica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wierzbica 

 
 

Małgorzata Winiarska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 11367


	UCHWAŁA NR XII/65/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-25T12:41:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




